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Cava de’ Tirreni, 10/11/2024 

 
 
 

Ai Docenti 

Al D.S.G.A 

Albo Pretorio 

 
 
Oggetto: INTEGRAZIONE Piano Annuale delle Attività dei Docenti A.S. 2024-2025 

 
 Si comunica che il Piano Annuale delle Attività per l’anno scolastico 2024/2025, pubblicato con 
Circolare n.20 del 30/09/2024, è integrato con gli Incontri del GLO, cosi come da prospetto Allegato. 

 Il presente Piano delle Attività potrà subire delle modifiche per eventi indipendenti dalla volontà 
degli organi scolastici. 

 

 
 
 

                              LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                           Prof.ssa Franca Masi(*) 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 



 

via Prolungamento Marconi 84013 Cava de' Tirreni (Sa) 
tel fax: 089463407 www.dellacortevanvitelli.gov.it 
sais066006@istruzione.it sais066006@pec.istruzione.it 
codice mecc: SAIS066006 codice fiscale: 95146410659 

PROGRAMMAZIONE ANNUALE DELLE ATTIVITA’ COLLEGIALI FUNZIONALI ALL’INSEGNAMENTO 

A.S. 2024 - 2025 

Mese Data Attività Principali Obiettivi (indicativi) Ore 

SETTEMBRE 

Lunedì 

02 

Presa Servizio 

(docenti neo-

assunti e 

trasferiti) 

 08:00 

Martedì 

03 

Collegio 

Docenti 
  09.00-10:00 

Mercoledì 

4 

Riunione  

Dipartimenti 
 09:00-10:00 

Mercoledì 

4 

Esami 

Integrativi 
 10:00-14:00 

 

Giovedì  

5 

Esami 

Integrativi 
 08:30-14:00 

 

Venerdì 

6 

Esami 

Integrativi 
 09:30-14:00 

 

Venerdì 

6 

Collegio 

Docenti 
 08:30-09:30 

OTTOBRE 

Dal 07 al 11  

 

Consigli di 

classe 

 

Analisi schede di accompagnamento 

scuola secondaria I grado (classi Prime); 

Situazione di partenza (altre classi); 

Programmazione didattiche-educative 

Allegato A 

Data elezioni 

organi 

collegiali 

Riunione  

NIV/STAFF 
 13.30 -14.30 

Data elezioni 

organi 

collegiali 

Riunione 

Dirigenza-

Coordinatori 

 14.30 -15.30 

Data elezioni 

organi 

collegiali 

Incontro 

Scuola-

Famiglia 

 15.30 -18.30 

Venerdì 

25 

Collegio 

Docenti 
 15:30-17:00 

23-24-27-31 GLO inziali  Ogni GLO 20min  

NOVEMBRE 

 

Dal 11 al 15 

 

Consigli di 

classe 

Insediamento genitori – alunni 

Programmazione educativa-didattica 
Allegato B 

Martedì 26 
Riunione 

dipartimenti 

Verifica programmazione didattico-

disciplinare 
15.00-16.00 

DICEMBRE 

Dal 9 Al 13 
Consigli di 

classe 
Scrutini I Trimestre Allegato C 

Martedì 

17 

Riunione  

NIV/STAFF 
 14.00 -15.00 

Martedì 

17 

Riunione 

Dirigenza-

Coordinatori 

 15.00 -16.00 

Martedì 

17 

Incontro scuola 

famiglia 
  16.00 -18.30 
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FEBBRAIO 

Dal 3 Al 07 
Consigli di 

classe 
Esiti pausa didattica Allegato D 

Giovedì 

20 

Riunione  

NIV/STAFF 
 13.00-14.00 

Giovedì 

20 

Riunione 

Dirigenza-

Coordinatori 

 15.00 -16.00 

Giovedì 

20 

Incontro Scuola 

famiglia 
 16.00 -18.30 

MARZO da definire GLO intermedi  Ogni GLO 20min  

APRILE 

Martedì 

15 

Riunione  

NIV/STAFF 
 14.00 -15.00 

Martedì 

15 

Riunione 

Dirigenza-

Coordinatori 

 15.00 -16.00 

Martedì 

15 

Incontro scuola 

famiglia 
 16.00 -18.30 

Martedì 

29 

Riunione 

dipartimenti 
Libri di testo A.S. 2025/2026  

MAGGIO 

Dal 05 al 09 
Consigli di 

classe 

Adozione libri di testo e documento del 15 

maggio Allegato E 

Martedì 20  
Collegio 

Docenti 
Adozione libri di testo  16.00-17.00 

GIUGNO 

da definire GLO finali  Ogni GLO 20min  

Dal 6 Al 13 
Consigli di 

classe 
Scrutini finali Allegato F 

Venerdì  

27 

Collegio 

Docenti 
Adempimenti conclusivi anno scolastico  18.00-19.00 

AGOSTO 

Dal 26 Al 27 

Esami 

Sosp.Giud.  

 

Recupero Sospensione Giudizio 08:00-14:00 

Dal 27 Al 29 
Consigli di 

classe 
Ripresa Scrutini  
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ALLEGATO A 
Consigli di classe dal 07 al 11 Ottobre 

 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Lunedì  
07/10/2024 

15:00-15:50 1A-G 5A-EE 2C-Inf 

15:50-16:40 2A-G 4A-EE 3C-Inf 

16:40-17:30 5A-G 3A-EE  

17:30-18:20 4A-G 2A-EE  

18:20-19:10 3A-G 1A-EE  

 
 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Martedì  
08/10/2024 

15:00-15:50 5B-G  1A-Inf  5A- SIA 

15:50-16:40 4B-G  2A-Inf 2B-AFM 

16:40-17:30 3B-G  3A-Inf 1B-AFM 

17:30-18:20 2B-G 4A-Inf  

18:20-19:10 1B-G  5A-Inf  

 
 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Mercoledì   
09/10/2024 

15:00-15:50 1B-EE  5A-T   

15:50-16:40 2B-EE  4A-T   

16:40-17:30 3B-EE  3A-T   

17:30-18:20 4B-EE  2A-T   

18:20-19:10 5B-EE 1A-T  

 
 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Giovedì  
10/10/2024 

15:00-15:50 5A-CAT 5A-AFM 1A-ALB 

15:50-16:40 4A-CAT 4A-AFM 2A-ALB 

16:40-17:30 3A-CAT 3A-AFM 3A-ENO 

17:30-18:20 2A-CAT 2A-AFM 4A-ENO 

18:20-19:10 1A-CAT 1A-AFM 5A-ENO 

 
 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Venerdì 
11/10/2024 

15:00-15:50 1B-Inf 5C-G  5B-ACC 

15:50-16:40 2B-Inf 4C-G  4B-ACC 

16:40-17:30 3B-Inf 2C-G 3B-Sala 

17:30-18:20 4B-Inf  2B-ALB 

18:20-19:10 5B-Inf   
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ALLEGATO B 
Consigli di classe dal 11 al 15 Novembre  

 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Lunedì  
11/11/2024 

15:00-15:50 1B-Inf 5C-G  5B-ACC 

15:50-16:40 2B-Inf 4C-G  4B-ACC 

16:40-17:30 3B-Inf 2C-G 3B-Sala 

17:30-18:20 4B-Inf  2B-ALB 

18:20-19:10 5B-Inf   

 
 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Martedì  
12/11/2024 

15:00-15:50 1A-G 5A-EE 2C-Inf 

15:50-16:40 2A-G 4A-EE 3C-Inf 

16:40-17:30 5A-G 3A-EE  

17:30-18:20 4A-G 2A-EE  

18:20-19:10 3A-G 1A-EE  

 
 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Mercoledì   
13/11/2024 

15:00-15:50 5B-G  1A-Inf  5A- SIA 

15:50-16:40 4B-G  2A-Inf 2B-AFM 

16:40-17:30 3B-G  3A-Inf 1B-AFM 

17:30-18:20 2B-G 4A-Inf  

18:20-19:10 1B-G  5A-Inf  

 
 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Giovedì  
14/11/2024 

15:00-15:50 1B-EE  5A-T   

15:50-16:40 2B-EE  4A-T   

16:40-17:30 3B-EE  3A-T   

17:30-18:20 4B-EE  2A-T   

18:20-19:10 5B-EE 1A-T  

 
 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Venerdì 
15/11/2024 

15:00-15:50 5A-CAT 5A-AFM 1A-ALB 

15:50-16:40 4A-CAT 4A-AFM 2A-ALB 

16:40-17:30 3A-CAT 3A-AFM 3A-ENO 

17:30-18:20 2A-CAT 2A-AFM 4A-ENO 

18:20-19:10 1A-CAT 1A-AFM 5A-ENO 
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ALLEGATO C 
Consigli di classe dal 9 al 13 Dicembre 

 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Lunedì  
9/12/2024 

15:00-15:50 5A-CAT 5A-AFM 1A-ALB 

15:50-16:40 4A-CAT 4A-AFM 2A-ALB 

16:40-17:30 3A-CAT 3A-AFM 3A-ENO 

17:30-18:20 2A-CAT 2A-AFM 4A-ENO 

18:20-19:10 1A-CAT 1A-AFM 5A-ENO 

 
 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Martedì  
10/12/2024 

15:00-15:50 1B-Inf 5C-G  5B-ACC 

15:50-16:40 2B-Inf 4C-G  4B-ACC 

16:40-17:30 3B-Inf 2C-G 3B-Sala 

17:30-18:20 4B-Inf  2B-ALB 

18:20-19:10 5B-Inf   

 
 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Mercoledì   
11/12/2024 

15:00-15:50 1A-G 5A-EE 2C-Inf 

15:50-16:40 2A-G 4A-EE 3C-Inf 

16:40-17:30 5A-G 3A-EE  

17:30-18:20 4A-G 2A-EE  

18:20-19:10 3A-G 1A-EE  

 
 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Giovedì  
12/12/2024 

15:00-15:50 5B-G  1A-Inf  5A- SIA 

15:50-16:40 4B-G  2A-Inf 2B-AFM 

16:40-17:30 3B-G  3A-Inf 1B-AFM 

17:30-18:20 2B-G 4A-Inf  

18:20-19:10 1B-G  5A-Inf  

 
 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Venerdì 
13/12/2024 

15:00-15:50 1B-EE  5A-T   

15:50-16:40 2B-EE  4A-T   

16:40-17:30 3B-EE  3A-T   

17:30-18:20 4B-EE  2A-T   

18:20-19:10 5B-EE 1A-T  
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ALLEGATO D 
Consigli di classe dal 3 al 7 Febbraio  

 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Lunedì  
03/02/2025 

15:00-15:50 1B-EE  5A-T   

15:50-16:40 2B-EE  4A-T   

16:40-17:30 3B-EE  3A-T   

17:30-18:20 4B-EE  2A-T   

18:20-19:10 5B-EE 1A-T  

 
 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Martedì  
04/02/2025 

15:00-15:50 5A-CAT 5A-AFM 1A-ALB 

15:50-16:40 4A-CAT 4A-AFM 2A-ALB 

16:40-17:30 3A-CAT 3A-AFM 3A-ENO 

17:30-18:20 2A-CAT 2A-AFM 4A-ENO 

18:20-19:10 1A-CAT 1A-AFM 5A-ENO 

 
 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Mercoledì   
05/02/2025 

15:00-15:50 1B-Inf 5C-G  5B-ACC 

15:50-16:40 2B-Inf 4C-G  4B-ACC 

16:40-17:30 3B-Inf 2C-G 3B-Sala 

17:30-18:20 4B-Inf  2B-ALB 

18:20-19:10 5B-Inf   

19:10-20:00    

 
 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Giovedì  
06/02/2025 

15:00-15:50 1A-G 5A-EE 2C-Inf 

15:50-16:40 2A-G 4A-EE 3C-Inf 

16:40-17:30 5A-G 3A-EE  

17:30-18:20 4A-G 2A-EE  

18:20-19:10 3A-G 1A-EE  

 
 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Venerdì 
07/02/2025 

15:00-15:50 5B-G  1A-Inf  5A- SIA 

15:50-16:40 4B-G  2A-Inf 2B-AFM 

16:40-17:30 3B-G  3A-Inf 1B-AFM 

17:30-18:20 2B-G 4A-Inf  

18:20-19:10 1B-G  5A-Inf  
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ALLEGATO E 
Consigli di classe dal 5 al 9 Maggio   

 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Lunedì  
05/05/2025 

15:00-15:50 5B-G  1A-Inf  5A- SIA 

15:50-16:40 4B-G  2A-Inf 2B-AFM 

16:40-17:30 3B-G  3A-Inf 1B-AFM 

17:30-18:20 2B-G 4A-Inf  

18:20-19:10 1B-G  5A-Inf  

 
 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Martedì  
06/05/2025 

15:00-15:50 1B-EE  5A-T   

15:50-16:40 2B-EE  4A-T   

16:40-17:30 3B-EE  3A-T   

17:30-18:20 4B-EE  2A-T   

18:20-19:10 5B-EE 1A-T  

 
 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Mercoledì   
07/05/2025 

15:00-15:50 5A-CAT 5A-AFM 1A-ALB 

15:50-16:40 4A-CAT 4A-AFM 2A-ALB 

16:40-17:30 3A-CAT 3A-AFM 3A-ENO 

17:30-18:20 2A-CAT 2A-AFM 4A-ENO 

18:20-19:10 1A-CAT 1A-AFM 5A-ENO 

 
 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Giovedì  
08/05/2025 

15:00-15:50 1B-Inf 5C-G  5B-ACC 

15:50-16:40 2B-Inf 4C-G  4B-ACC 

16:40-17:30 3B-Inf 2C-G 3B-Sala 

17:30-18:20 4B-Inf  2B-ALB 

18:20-19:10 5B-Inf   

 
 

Giorno Ore Classi Classi Classi 

Venerdì 
09/05/2025 

15:00-15:50 1A-G 5A-EE 2C-Inf 

15:50-16:40 2A-G 4A-EE 3C-Inf 

16:40-17:30 5A-G 3A-EE  

17:30-18:20 4A-G 2A-EE  

18:20-19:10 3A-G 1A-EE  
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ALLEGATO F 
Consigli di classe dal 06 al 13 GIUGNO 2025 

 
                                                                                        

Giorno Ore Classi 

 
Venerdì 

06/06/2025 

13:00-14:00 5A- AFM 

14:00-15:00 5A-SIA 

15:00-16:00 5A- T 

16:00-17:00 5A-CAT 

17:00-18:00 5A-G 

18:00-19:00 5B-G 

19:00-20:00 5C-G 

 
 

Giorno Ore Classi 

Sabato   
07/06/2025 

8:00-9:00 5A-ENO 

9:00-10:00 5B- ACC 

10:00-11:00 5A-INF 

11:00-12:00 5B-INF 

12:00-13:00 5A-EE 

13:00-14:00 5B-EE 

 
 

Giorno Ore Classi 

Lunedì  
09/06/2025 

8:00-9:00 1A- AFM 

9:00-10:00 2A-AFM 

10:00-11:00 3A- AFM 

11:00-12:00 4A- AFM 

12:00-13:00 1B- AFM 

14:00-15:00 2B- AFM 

15:00-16:00 1A-T 

16:00-17:00 2A-T 

17:00-18:00 3A-T 

18:00-19:00 4A-T 

 

Giorno Ore Classi 

Martedì 
10/06/2025 

8:00-9:00 1A-CAT 

9:00-10:00 2A-CAT 

10:00-11:00 1B-EE 

11:00-12:00 2B-EE 

12:00-13:00 3B-EE 

14:00-15:00 4B-EE 

15:00-16:00 1A-EE 

16:00-17:00 2A-EE 

17:00-18:00 3A-EE 

18:00-19:00 4A-EE  
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Giorno Ore Classi 

Mercoledì 
11/06/2025 

8:00-9:00 2C-G 

9:00-10:00 4C-G  

10:00-11:00 1B-G 

11:00-12:00 2B-G  

12:00-13:00 3B-G 

14:00-15:00 4B-G 

15:00-16:00 1A-G 

16:00-17:00 2A-G  

17:00-18:00 3A-G 

18:00-19:00 4A-G 

 
                                                                                        

Giorno Ore Classi 

Giovedì 
12/06/2025 

8:00-9:00 1A-Inf 

9:00-10:00 2A-Inf 

10:00-11:00 3A-Inf 

11:00-12:00 4A-Inf 

12:00-13:00 1B-Inf 

14:00-15:00 2B-Inf 

15:00-16:00 3B-Inf 

16:00-17:00 4B-Inf 

17:00-18:00 2C-Inf 

18:00-19:00 3C-Inf 

 
 

                                                                                        

Giorno Ore Classi 

Venerdì 
13/06/2025 

8:00-9:00 3A-CAT 

9:00-10:00 4A-CAT 

10:00-11:00 1A-ALB 

11:00-12:00 2A-ALB 

12:00-13:00 3A-ENO 

14:00-15:00 4A-ENO 

15:00-16:00 2B-ALB 

16:00-17:00 3B-SALA 

17:00-18:00 4B-ACC 

 
 
 


